

16 aug. 2024 kl. 19:49 skrev Joakim Widén <Jocke@widens.net>:

Viktigt att ni läser igenom detta!

Nästa vecka är lite annorlunda vecka, här nedan kan ni se vilka dagar som har vilka tävlingar. Viktigt att ni stänger ner andelarna i tid om det är någon omgång ni inte vill spela. Tänk på att tisdagens V75 omgång kommer bara att ha en omsättning på runt 25 miljoner, jämfört med en ordinarie som brukar lika på plus 80 miljoner. Så ha ett mindre antal andelar öppnade, samt gör vissa andelar exklusiva så ni får dom spelbara. Detsamma gäller inför söndagens V75 omgång.

Tisdag V75 Jägersro 🕒 19:30

Onsdag v86 express 🕒 20:30 Bjerke/Solvalla

Fredag GS75 Bergsåker 🕒 tror det är 19:30

Lördag V75 multi jackpot minst 75 mille Bergsåker 🕒 16:20

Söndag V75 Charlottenlund 🕒 15:00

Måndag, torsdag och söndag V64

Tisdag och lördag TOP7

V65 torsdag, fredag, lördag och söndag

Dessutom V4or varje dag.

Jag får ofta frågor på om hur man enklare ska kunna sälja andelar och hur man ska få sina andelar spelbara. Nedan kommer några tips.

👉 Gör andelar som inte har 3 stjärnor exklusiva.

👉 Öppna INTE upp för många andelar utan öppna 1-2 när dom är spelbara öppna upp flera andelar. Jag ser att vissa öppnar 4 eller flera andelar sedan säljer man 1 andel per system och får inget spelbart.... Bättre att öppna 1 system få det spelbart sedan öppna ett nytt.

👉 Minska antalet andelar, det är svårt att sälja system som har mer än 10 andelar, kunderna vill som regel ha 10%. Minska från 25 andelar ner till 10 andelar och snurra andelen som ett exempel. På V64, V65, V4 och TOP7 sänk antalet andelar till 6 st eller färre. Bättre att lämna in ett mindre system än att inte lämna in över huvudet...

👉 Lägg ut preliminära rader och skriv det i ATG chatten "att nu ligger mina rader upplagda preliminärt"

👉 Använd Era sociala medier och marknadsför där era andelar. Det finns bra bilder på hemsidan ni kan använda om ni vill.

👉 Sök efter trav/spelgrupper på sociala medier där ni kan lägga ut reklam och länka till Era andelar.

👉 Bygg upp egna Messenger grupper där ni kan bjuda in era "kunder" samt där ni kan pusha ut reklam.

👉 Har ni en rullande andel men den bara sålt 1-2 andelar, gå in och ändra den till exklusiv för pågående omgång.

👉 Sänk priset på andelarna

👉 Jobba aktivt med att ändra Era andelar, får ni 3 stjärnor på en andel snurra upp den. Tappar ni stjärnor på en andel som är snurrad och den blir svårare att sälja gör den exklusiv tills ni fått 3 stjärnor.

Nu gör Marie och jag mycket sådant till Er, men vi kommer inte göra det framåt det tar mycket av våran tid ni MÅSTE göra det själva. Det tar väldigt mycket av våran tid.

👉 Stäng ner Era andelar om dom har 0 sålda andelar 1–1,5 timmar innan spelstopp, vi stänger ner men ska inte behöva göra det. Vissa av Er öppnar upp efter att vi har stängt ner andelarna, gör ni det framåt så plockar vi bort dom andelarna för Er.

👉 Har inte en andel inte varit spelbar på 5 omgångar, avvakta med att öppna den. Öppna upp den när ni tagit en vinst på någon annan andel eller öppna upp den till en jackpotomgång igen. Eller ändra pris som jag skrivit ovan.

Nu inför multijackpotten på lördag, vill ni ha några nya andelar då? Mejla namn, antal andelar samt pris så öppnar jag upp dom på måndag. OBS skicka via mejl så jag har allt på samma ställe. Det är minst 75 miljoner i potten då.

Första tanke V86 är det någon här som vill börja lägga första tanken på V86? Svara då på detta mejl, raden kommer att säljas både online och i butiken. Raden skall vara klar senast lunch på måndag och vara synlig då. Först till kvarn gäller. Ni får givetvis provision för det.

Provisionen, ni måste lägga in rätt när ni fakturerar via Cool Company ni ska lägga in summan exklusive moms, dom lägger på momsen med automatik. Det finns bra lathundar på www.vinstsidan hur man gör.

Gällande fakturering, får ni max spara 1500kr, eller 3 månader nu efter det brinner pengarna inne. Vi kommer från och med nästa månad endast tillåta att summor under 1500kr kommer att få sparas framåt i max 3 månader. Annars kommer pengarna att brinna inne, detta för att det innebär en massa extra jobb för oss att kolla igenom gamla underlag.

Detsamma det finns väldigt bra information om hur man ändrar sina andelar, ni kan göra allt utom att öppna nya andelar och ändra namn.

Vill ni ha ändringar av namn, nya andelar osv framåt skicka det via mejl framåt till jocke@widens.net ej Messenger eller sms, så jag har bättre koll på allt. Jag vill ha mindre sms och Messenger meddelanden.

Söndagar från kl. 15:00 till måndagar kl. 15:00 vill Marie och jag ha som ledig tid. Det är våran veckoledighet, jag hoppas ni respekterar det. Så förvänta Er inte att vi svarar då.

Nu hoppas jag att ni inte ser detta mejl som bara en massa gnäll, utan ser det som ett mejl som kommer att hjälpa Er att sälja mera och som kommer att hjälpa oss att kunna sköta allt på ett enklare och bättre sätt.

Ni får alla ha hur många andelar som helst, bara ni får dom spelbara. Vi vill att ni alla ska lyckas och kunna spela alla Era öppnade andelar.

Vi kommer även att starta upp podden igen, förhoppningsvis till helgen.

Vi tittar även på lite nya och ändra sätt att kunna marknadsföra våra andelar på så att vi kan öka försäljningen.

Lycka till nu i helgen och framåt samt ha en bra kväll.

Jocke & Marie